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KRAMSKI DGL Herren 2019, RL Mitte 1 -
Spieltag 1

Golf-Club Main-Taunus e.V.
Deutscher Golf Verband e.V.

12.05.2019 - 12.05.2019

Ergebnisliste
36 - Loch -Turnier

DMM Zählspiel - Brutto über Par
CR 72,2 · Slope 133· Par 72

Zählspiel - Gewertet: Summe der Ergebnisse der 3 besten Viererergebnisse und der 7 besten Einzelergebnisse,
je Mannschaft und Spieltag über Par

Rang 1. Golf-Club Main-Taunus e.V. Brutto über Par +16
736 +14,0 +16

Name Heimatclub EGA-Vg/Spv Brutto über CR über Par

Gewertet: 7 von 8 506 0,6 2

1 Thibault Junak Main-Taunus, GC +1,7 / +2 68 -4,2 -4

2 Christian Bräunig Main-Taunus, GC Pro / 0 70 -2,2 -2

3 Tom Klapproth Main-Taunus, GC 1,5 / 2 72 -0,2 +0

4 Eric Lotz Main-Taunus, GC 2,2 / 3 73 +0,8 +1

5 Maxleon Kluge Main-Taunus, GC 0,3 / 1 73 +0,8 +1

6 Philipp Brunner Main-Taunus, GC 3,4 / 4 75 +2,8 +3

7 Yannic Oppenheimer Main-Taunus, GC +1,9 / +2 75 +2,8 +3

8 Jay Hoon Lee Main-Taunus, GC 2,5 / 3 (82) (+9,8) (+10)

Gewertet: 3 von 4 230 13,4 14

1 Maxleon Kluge Main-Taunus, GC 0,3 / 1 74 +1,8 +2

Yannic Oppenheimer Main-Taunus, GC +1,9 / +2

2 Nicolas Eberhard Main-Taunus, GC 2,0 / 3 77 +4,8 +5

Christian Bräunig Main-Taunus, GC Pro / 0

3 Thibault Junak Main-Taunus, GC +1,7 / +2 79 +6,8 +7

Tom Klapproth Main-Taunus, GC 1,5 / 2

4 Tim Schmidt Main-Taunus, GC 1,8 / 2 (80) (+7,8) (+8)

Jannik Däschner Main-Taunus, GC 3,9 / 5
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Rang 2. Mainzer Golfclub Brutto über Par +66
786 +64,0 +66

Name Heimatclub EGA-Vg/Spv Brutto über CR über Par

Gewertet: 7 von 8 553 47,6 49

1 Alexander Samson Mainzer GC 3,9 / 5 72 -0,2 +0

2 Patrick Harms Mainzer GC +3,0 / +3 78 +5,8 +6

3 Tom Ammann Mainzer GC 0,2 / 0 79 +6,8 +7

4 Christian Thomas Mainzer GC 1,9 / 2 80 +7,8 +8

5 Lukas Reischmann Mainzer GC 3,4 / 4 81 +8,8 +9

6 Shawn Houben Mainzer GC Pro / 0 81 +8,8 +9

7 Maximilian Zimmer Mainzer GC 2,5 / 3 82 +9,8 +10

8 Marc Philipp Lebioda Mainzer GC 1,5 / 2 (82) (+9,8) (+10)

Gewertet: 3 von 4 233 16,4 17

1 Patrick Harms Mainzer GC +3,0 / +3 73 +0,8 +1

Tom Ammann Mainzer GC 0,2 / 0

2 Leonard Köbel Mainzer GC 1,8 / 2 80 +7,8 +8

André Harms Mainzer GC 1,5 / 2

3 Christian Thomas Mainzer GC 1,9 / 2 80 +7,8 +8

Alexander Samson Mainzer GC 3,9 / 5

4 Lukas Reischmann Mainzer GC 3,4 / 4 (81) (+8,8) (+9)

Marc Philipp Lebioda Mainzer GC 1,5 / 2

Rang 3. Golf-Club Bad Nauheim e.V. Brutto über Par +71
791 +69,0 +71

Name Heimatclub EGA-Vg/Spv Brutto über CR über Par

Gewertet: 7 von 8 558 52,6 54

1 Janick Lienau Bad Nauheim, GC 1,0 / 1 68 -4,2 -4

2 Marc vom Hagen Bad Nauheim, GC +0,4 / 0 75 +2,8 +3

3 Jonathan Stiebling Bad Nauheim, GC 3,6 / 4 77 +4,8 +5

4 Thomas vom Hagen Bad Nauheim, GC 2,9 / 4 79 +6,8 +7

5 Florian Patzak Bad Nauheim, GC 1,7 / 2 85 +12,8 +13

6 Niklas Lienau Bad Nauheim, GC 3,6 / 4 86 +13,8 +14

7 Joshua vom Hagen Bad Nauheim, GC 4,4 / 5 88 +15,8 +16
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8 Daniel Lysy Bad Nauheim, GC 6,7 / 8 (89) (+16,8) (+17)

Gewertet: 3 von 4 233 16,4 17

1 Janick Lienau Bad Nauheim, GC 1,0 / 1 76 +3,8 +4

Niklas Lienau Bad Nauheim, GC 3,6 / 4

2 Marc vom Hagen Bad Nauheim, GC +0,4 / 0 78 +5,8 +6

Joshua vom Hagen Bad Nauheim, GC 4,4 / 5

3 Florian Patzak Bad Nauheim, GC 1,7 / 2 79 +6,8 +7

Jonathan Stiebling Bad Nauheim, GC 3,6 / 4

4 Daniel Lysy Bad Nauheim, GC 6,7 / 8 (79) (+6,8) (+7)

Lukas Wolters Bad Nauheim, GC 3,9 / 5

Rang 4. Zimmerner Golfclub 1995 e.V. Brutto über Par +81
801 +79,0 +81

Name Heimatclub EGA-Vg/Spv Brutto über CR über Par

Gewertet: 7 von 8 566 60,6 62

1 Johannes Euler Zimmerner GC 1995 +0,9 / +1 75 +2,8 +3

2 Henry Alexander Zimmerner GC 1995 1,8 / 2 79 +6,8 +7

3 Nico Eppert Zimmerner GC 1995 0,1 / 0 79 +6,8 +7

4 Maurice Nix Zimmerner GC 1995 1,7 / 2 79 +6,8 +7

5 Kai Christopher Kürschner Zimmerner GC 1995 0,0 / 0 80 +7,8 +8

6 Alexander Christopher Schmidt Zimmerner GC 1995 1,7 / 2 82 +9,8 +10

7 Casper Gebhard Zimmerner GC 1995 5,6 / 7 92 +19,8 +20

8 Gustav Wolf Zimmerner GC 1995 2,2 / 3 (92) (+19,8) (+20)

Gewertet: 3 von 4 235 18,4 19

1 Tim Höptner Zimmerner GC 1995 3,6 / 4 77 +4,8 +5

Wito Pfisterer Zimmerner GC 1995 6,3 / 8

2 Nico Eppert Zimmerner GC 1995 0,1 / 0 79 +6,8 +7

Alexander Christopher Schmidt Zimmerner GC 1995 1,7 / 2

3 Kai Christopher Kürschner Zimmerner GC 1995 0,0 / 0 79 +6,8 +7

Henry Alexander Zimmerner GC 1995 1,8 / 2

4 Johannes Euler Zimmerner GC 1995 +0,9 / +1 (85) (+12,8) (+13)

Maurice Nix Zimmerner GC 1995 1,7 / 2

Rang 5. Golf- und Land-Club Kronberg e.V. Brutto über Par +99
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819 +97,0 +99
Name Heimatclub EGA-Vg/Spv Brutto über CR über Par

Gewertet: 7 von 8 572 66,6 68

1 Cheol-Soon Choe Kronberg, G&LC 2,7 / 3 75 +2,8 +3

2 Fabian Walter Kronberg, G&LC 1,3 / 2 77 +4,8 +5

3 Alexander Huth Kronberg, G&LC 5,9 / 7 79 +6,8 +7

4 Felix Lepel Kronberg, G&LC 4,5 / 5 81 +8,8 +9

5 Hans-Jürgen Groth Kronberg, G&LC 4,6 / 6 84 +11,8 +12

6 Winfried Fahl Kronberg, G&LC 4,1 / 5 86 +13,8 +14

7 Maximilian Pfeiffer Kronberg, G&LC 5,7 / 7 90 +17,8 +18

8 Philip Etzel Kronberg, G&LC 3,5 / 4 (94) (+21,8) (+22)

Gewertet: 3 von 4 247 30,4 31

1 Fabian Walter Kronberg, G&LC 1,3 / 2 78 +5,8 +6

Hagen Lang Kronberg, G&LC 5,3 / 6

2 Hans-Jürgen Groth Kronberg, G&LC 4,6 / 6 84 +11,8 +12

Maximilian Pfeiffer Kronberg, G&LC 5,7 / 7

3 Felix Lepel Kronberg, G&LC 4,5 / 5 85 +12,8 +13

Cheol-Soon Choe Kronberg, G&LC 2,7 / 3

4 Philip Etzel Kronberg, G&LC 3,5 / 4 (107) (+34,8) (+35)

Thomas Frick Kronberg, G&LC 11,5 / 14


